

SKI Holding Ribe ApS
Finsensvej 42, 6760 Ribe

CVR-nr. 29 15 36 20

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2017.

Klaus M. Keith
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SKI Holding Ribe ApS Finsensvej 42 6760 Ribe
	CVR-nr.: 29 15 36 20 Stiftet: 1. november 2005 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus M. Keith Torben Samsøe-Schmidt
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Andelskassen Ribe J. Lauritzens Pl. 2 6760 Ribe
Associerede virksomheder	Scan Sourcing ApS, Ribe Nanolink ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.758 kr. mod -3.955 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.750	-3.750
Øvrige finansielle omkostninger	-8	-205
Resultat før skat	-3.758	-3.955
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-3.758	-3.955
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.758	-3.955
Disponeret i alt	-3.758	-3.955

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>763.333</u>	<u>763.333</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>763.333</u>	<u>763.333</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>763.333</u>	<u>763.333</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>13.573</u>	<u>13.573</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.573</u>	<u>13.573</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.573</u>	<u>13.573</u>
	Aktiver i alt	<u>776.906</u>	<u>776.906</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-22.338	-18.580
	Egenkapital i alt	<u>102.662</u>	<u>106.420</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	600.000	600.000
	Gæld til associerede virksomheder	24.710	20.960
	Anden gæld	49.534	49.526
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>674.244</u>	<u>670.486</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>674.244</u>	<u>670.486</u>
	 Passiver i alt	 <u>776.906</u>	 <u>776.906</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>763.333</u>	<u>763.333</u>
Kostpris 31. december	<u>763.333</u>	<u>763.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>763.333</u>	<u>763.333</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos SKI Holding Ribe ApS
Scan Sourcing ApS, Ribe	33,33 %	64.081	-3.780	33.333
Nanolink ApS, Hedensted	50 %	<u>-1.476.711</u>	<u>-1.296.648</u>	<u>730.000</u>
		<u>-1.412.630</u>	<u>-1.300.428</u>	<u>763.333</u>

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-18.580	-14.625
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.758</u>	<u>-3.955</u>
	<u>-22.338</u>	<u>-18.580</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associerede virksomheds bankgæld er der stillet begrænset selvskyldner kaution. Kautionen er begrænset til 250 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er et udskudt skatteaktiv på 7 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Ingen.